[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

31 октября 2018 года                                                                                                                 № 378
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Подпорожского городского Поселения от 21 сентября 2017 года № 319             «Об утверждении Положения  о бюджетном  процессе  в муниципальном образовании  «Подпорожское городское поселение  Подпорожского муниципального района  Ленинградской области»  в новой редакции

               В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  от 21 сентября 2017 года № 319 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  в новой редакции (далее - Решение) следующие изменения и дополнения:
1) В приложении к Решению (Положение о бюджетном  процессе  в муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (новая редакция):
а) пункт 11 статьи 26 дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Совет депутатов вправе рассматривать проект бюджета поселения в первом и втором чтениях на одном заседании»;
б) абзацы четвертый и восьмой пункта 5 статьи 41 исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  комиссию по  бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
    Глава муниципального образования                                                                В. В. Мосихин